

The God Training: 22 – 24 juni.

Relax, Release and Rejoice.

Nu har du en unik mulighed for at tilbringe en weekend med Sondra Ray og Mark Sullivan.

Sondra Ray er kendt som en af vor tids mest oplyste åndelige ledere og en af grundlæggerne af rebirthing. Sondra har skrevet 18 bøger og arbejder i det meste af verden som lærer, forfatter, foredragsholder og healer. Sondra er en anerkendt ekspert på relationer og parforhold. Sammen med sin mand og soulmate Mark Sullivan studerer og underviser Sondra i Et Kursus i Mirakler, som de anser for en af de vigtigste ting, der er sket i kristendommens historie, fordi kurset giver en løsning på vores problemer med skyld, selvhad, tvivl, usikkerhed og mangel. Hendes nye "God Training" veksler mellem inspirerende undervisning og åndedræts terapi, som foregår både på madras og i varmt vand med snorkel. Sondra og Mark trækker på universelle spirituelle energier fra Den Guddommelige Moder og disse feminine, healende energier giver sessionerne en særlig dybde. Der er åndedræts-sessioner på alle kursets 3 dage.

Det at bruge snorkel i vand sessionerne giver dig en unik universel spirituel oplevelse af kærlighed og forbundethed og åbner dig for en dybere kontakt til din feminine energi.

Se evt. mere på <https://www.liberationbreathing.com>

Program:

Fredag den 22. juni kl. 18.30 -21.30. Sted København. Åben for alle. Pris kr. 250.

Denne aften, som inkluderer en "Liberation Breathing Session", er en introduktion til - og starten på kurset.

Lørdag den 23. – søndag den 24. Begge dage kl. 10.00 – ca. 18.30.

Maks 14 deltagere.

Pris kr. 1950 – inklusiv fredag aften og frokost begge dage.

Sted: Marathonvej 14, 2300 S

Under Sondras og Marks ophold her i Danmark får du en sjælden mulighed for at booke en privat session hvor både Sondra og Mark er tilstede med deres kærlighed og visdom.

Pris kr. 1500,-

Tilmelding til fredag aften, hele kurset eller en privat session med Sondra og Mark sker hos Tove Jensen på tlf. **2988 3960** eller på mail: tove@detkompetentemenneske.dk

Marianne Williamson har sagt om Sondra Ray: *"I have always experienced her as a beam of light. If there is a goddess whose name means: Awake and Hilarious at the same time, she incarnated in this lifetime as Sondra Ray!"*

Husk! Der er begrænsede pladser, så reserver din plads og ring til Tove NU. Depositum kr. 700,-.